stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. 17.09.2014 r. wadium w wysokości 

4.000,00 zł  zostało uiszczone przez: 

- Pana P. J.*) zam. Sandomierz  

- Panią E. Ś.*) zam. gm. Lipnik. 

5. Nabywcą lokalu mieszkalnego została Pani E. Ś.*) za cenę brutto 32.700,00 zł 

/słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset złotych/. 

Burmistrz Sandomierza  

mgr inż. Jerzy Borowski 

*) Dane osobowe osób prywatnych zostały zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz.

[...]

stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. 17.09.2014r. wadium w wysokości 

8.000,00 zł  zostało uiszczone przez: 

- Pana R. M.*) zam. Sandomierz  

- Pana S. S.*) zam. Sandomierz 

5. Nabywcą lokalu mieszkalnego został Pan R. M.*) za cenę brutto 58.200,00 zł  

/słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych/. 

Burmistrz Sandomierza  

mgr inż. Jerzy Borowski 

*) Dane osobowe osób prywatnych zostały zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz.